ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» ноября 2021 года                                                                                     №  29
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Главы городского поселения Лянтор
от 16.07.2015 № 15

	В связи с кадровыми изменениями, а также в целях организации деятельности городского общественного Совета, в соответствии с Уставом городского поселения Лянтор:
	1. Внести изменения в постановление Главы городского поселения Лянтор от 16.07.2015 № 15 «О городском общественном Совете» (в редакции от 14.04.2021 № 9) (далее – постановление), изложив приложение 1 к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Признать утратившими силу постановления Главы городского поселения Лянтор:
	- от 25.03.2020 № 9 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 16.07.2015 № 15»;
	- от 14.04.2021 № 9 «О внесении изменений в постановление Главы городского поселения Лянтор от 16.07.2015 № 15».
	3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
	4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава города                                                                                         	       С.А. Махиня

                                                                                    Приложение к постановлению
                   		   Главы городского поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]                 		     от «16» ноября 2021 года № 29

Состав
городского общественного Совета

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Род занятий

	1
	Юсупов
Арслан Анасович
	президент Федерации бильярдного спорта Сургутского района «Легенда»

	2
	Голубова
Юлия Александровна
	заведующий муниципальным дошкольным образовательным учреждением детский сад «Город детства»

	3
	Ильиных
Александр Алексеевич
	директор Автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Ренессанс»

	4
	Любецкая
Ольга Александровна
	директор Лянторского нефтяного техникума (филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Югорский государственный университет»)

	5
	Ставицкая
Любовь Николаевна
	инспектор по делам несовершеннолетних отдела полиции № 1 (дислокация города Лянтор) отдела Министерства внутренних дел России по Сургутскому району

	6
	Путинцев
Владимир Константинович
	заслуженный работник физической культуры Российской Федерации, пенсионер

	7
	Билецкий
Владимир Васильевич
	директор Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодоснабжения и водоотведения»

	8
	Демьянов
Андрей Александрович
	настоятель местной религиозной организации православный Приход храма Покрова Божией Матери г.Лянтор

	9
	Исхаков
Каюм Фаизович
	имам-хатиб местной мусульманской религиозной организации Махалля г.Лянтор

	10
	Абубакиров
Ражаб Гумарович
	член окружного межнационального Совета Старейшин при Координационном совете по делам национально-культурных автономий и взаимодействию с религиозными объединениями при Правительстве ХМАО-Югры, пенсионер

11
	Гузиков
Данил Александрович
	заместитель начальника 1-го пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре;

	12
	Петров
Вадим Палладиевич
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Лянторская городская больница»

	13
	Карабаева
Татьяна Юрьевна
	председатель общественной организации Сургутского района Украинский национально-культурный центр «Водограй»

	14
	Шамаев
Алексей Иванович
	инженер по организации, эксплуатации и ремонту цеха по техническому обслуживанию и ремонту трубопроводов нефтегазодобывающего управления «Лянторнефть» Публичного Акционерного Общества «Сургутнефтегаз»

	15
	Юсупов
Руслан Анасович
	директор общества с ограниченной ответственностью «Берёзка»

	16
	Зотова
Александра Григорьевна
	ведущий методист муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник»

	17
	Захарова
Лариса Владимировна
	руководитель дополнительного офиса №00080 Сургутского отделения № 5940 Публичного Акционерного Общества Сбербанк России

	18
	Ефросинина Валентина Робертовна
	Председатель общественной организации  ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров города Лянтора

	19
	Буканяева
Светлана Олеговна
	заведующий сектором по работе с молодёжью и общественными объединениями муниципального казённого учреждения «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

image1.emf

oleObject1.bin